
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

Кожласолинский детский сад «Теремок»              

 

 

Приказ 

03.10. 2022 г.                                                                                       № 31. 

 

   О создании рабочей группы 

для работы в рамках  

региональной инновационной площадки. 

 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Республики 

Марий Эл  № 854 от 30.09.2022 г. «О присвоении статуса региональной 

инновационной площадки в Республике Марий Эл организациям, 

осуществляющим  образовательную деятельность и иным  действующим  в 

сфере  образования организациями, а также их объединениям», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Создать творческую группу по реализации регионального 

инновационного проекта «Экологическое воспитание как условие 

формирования предпосылок естественнонаучной функциональной 

грамотности дошкольников»   в составе: Степанова Н.В. - руководитель, 

старший воспитатель, Васильева Н.А., Лаврентьева Л.П., Павлова В.И., 

Пакалина Л.Л. 

2. Рабочей группе  в составе: Васильева Н.А., Иванова С.Г., 

Лаврентьева Л.П., Матвеева К.А., Никитина О.А., Павлова В.И., Пакалина 

Л.Л., Поснова О.С., Храменкова Л.А. -    воспитатели    групп, Заботина О.И. 

– воспитатель, Кашкова Р.А. – учитель-логопед организовать мероприятия 

по реализации регионального инновационного проекта 

3. Ответственным за реализацию инновационного проекта по ДОУ 

назначить старшего воспитателя Степанову Н.В. 

4. Обеспечить выполнение мероприятий и занятий согласно этапам  

инновационного проекта. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

        Заведующий МДОУ Кожласолинский  

                                 детский сад «Теремок»                              В.И.Васюкова 

 


		2022-12-07T10:32:01+0300
	Васюкова Валентина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




